
ICP de Young Living est un complément alimentaire fantastique qui contient des 
ingrédients à base de plantes et d'herbes aromatiques. La formule pratique en poudre 
d’ICP contient un mélange avancé de fibres de psyllium et de son d’avoine, ainsi que 
des graines de lin et de fenouil. Ce complément alimentaire nutritif contient également 
un mélange spécial d’huiles essentielles : anis, estragon, gingembre, citronnelle des 
Indes orientales, fenouil et romarin. ICP contient un mélange d’enzymes digestives 
comprenant des protéases. Les ingrédients puissants de cette formule unique donnent 
au complément ICP des qualités nutritionnelles extraordinaires.

Contenance : 227 g    Article n° 320808

ICP

Tenir hors de portée des enfants. Si vous êtes 
enceinte, que vous allaitez, que vous prenez des 
médicaments ou que vous êtes atteint(e) d’une 
maladie, veuillez consulter un professionnel de la 
santé avant utilisation. La prise de ce produit dans 
une quantité de liquide insuffisante peut provoquer 

Précautions d’emploi

Mélangez 6 grammes dans au moins 250 ml d’eau ou de jus une fois par jour. 
Si vous suivez un régime détoxifiant ou riche en protéines, prenez 3 doses par 
jour. Buvez immédiatement car le produit a tendance à s’épaissir rapidement 
dans du liquide. Les compléments alimentaires sont destinés à compléter une 
alimentation variée et ne doivent pas remplacer un régime équilibré et un mode 
de vie sain. Ne pas excéder la dose journalière recommandée.

Conseils d’utilisation

Ingrédients

Poudre de graines de psyllium, poudre de son d’avoine, 
poudre de graines de lin, graines de fenouil, son de riz, 
poudre de gomme de guar, poudre de racines de Yucca 
(Yucca filamentosa), cellulose, lipase, protéase 4.5, 
protéase 3.0, protéase 6.0, phytase, peptidase, huile 
de graines de Foeniculum vulgare* (fenouil), huile de 
graines de Pimpinella anisum* (anis), huile de feuilles 
d’Artemisia dracunculus* (estragon), huile de racines 
de Zingiber officinale* (gingembre), huile de feuilles 
de Cymbopogon flexuosus* (citronnelle des Indes 
orientales), huile de feuilles de Rosmarinus officinalis* 
(romarin), jus de feuilles d’Aloe barbadensis (aloe vera).

*Huile essentielle 100 % pure.

Allergies : Pour les allergènes, y compris les céréales 
contenant du gluten, voir les ingrédients en gras. Peut 
aussi contenir du blé et du soja.

Informations nutritionnelles
Portion : 6 g
Portions par boîte : environ 40

À conserver dans un endroit frais, à l’abri de la lumière.

Conservation

Valeurs moyennes Par portion

Mélange d’enzymes ICP 123 mg

lipase, protéase 4.5,  
protéase 3.0, protéase 6.0, 
phytase, peptidase

–

un étouffement. Ne consommez pas ce produit si vous 
éprouvez des difficultés à avaler. Ce produit peut 
entraîner une réaction allergique chez les personnes 
sensibles au psyllium. 


